
 

 

 

 

Bruslení  ve školním roce 2012/2013 
 

 

Od  25.1. 2013 do  22.3. 2013 naše 1.třída pravidelně jezdila bruslit na Zimní stadion 

v Pardubicích. 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Martínek Kašpar i přes obavy se směje! 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

                                                                         

 

 

 

                                                                            

 

 
Dominik:  Budu jezdit lépe než bráška?                                                                                  
                                                                                  Zkušená bruslařka Verunka: Neboj, Šimone, já tě to naučím! 
 

 

Téměř polovina dětí stála na bruslích poprvé v životě, což jim však neubralo na odvaze a 

chuti naučit se bruslit. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Terezka Šebková: Já vám nevím – trochu se toho obávám! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                  Zasloužený oddych : Na Zimním stadionu je nám trochu horko! 
 

 

 

 
 

 

 
 

Jupííí! Ejchuchúú!! 

 

 

 

Bruslařských „lekcí“ se zúčastňovali i rodiče prvňáčků, jmenovitě paní Vlkovská,  pan 

Vlkovský, paní Kašparová, paní Kropáčková, paní Provazníková, paní Dobsová, pan Loučka 

a průvodci při přesunech MHD se neodmyslitelně stali pan Altman a dědeček Martínka 

Koláře. Tito všichni výše jmenovaní nejenže  pomáhali dětem se zavazováním bruslí, nýbrž 

dodávali i odvahu a dobrou náladu , za což jim patří uznání***** 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nerozlučné kamarádky Anička a Vanesska                                                             Klaudinka s Káťou = ladné pohyby! 

 

 

 

Děti získaly na obratnosti, posílily svoje sebevědomí, neboť obrovské posuny k lepšímu byly 

ve výkonech na bruslích více než viditelné. 

 

 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Páni!, to je námaha…                                                                                            No, kluci, to tedy je! 

 



 

 

 

 

Děti se těšily na další bruslení a nerady se loučily na konci bruslařské sezóny s touto 

pohybovou aktivitou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
To jsme MY!  Ještě o nás uslyšíte, a to nejen v oblasti sportu! Těšíme se na příští sezónu! 

 

 

 

 

 

I žáci ostatních tříd, přestože se zdokonalovali v rámci tělesné výchovy v plaveckém kursu v 

plavání,  jezdili v rámci možností i bruslit. 


